機　電　第 １２－２ 号

令和５年１２月１４日

　会　員　各　位

一般社団法人山梨県機械電子工業会
　会　長　　齊　藤　基　樹
令和６年新春トップセミナー及び新年賀詞交歓会の開催について（ご案内）
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は当工業会の事業につきまして格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年を迎えるにあたり、吉例の「新春トップセミナー」及び「新年賀詞交歓会」を別添のとおり開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、多くの皆様に是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。（せっかくの機会ですので、従業員の方にもお声をかけていただきご参加いただければ幸いです。）
なお、お手数ですが、ご芳名名簿作成、会場準備などのため、令和６年１月２２日（月）までに別紙によりＦＡＸ又はメールにてお知らせ下さるようお願い申し上げます。